АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25 апреля 2014 года                                                         № 06-61 -а

	Об  актуализации схемы теплоснабжения Коськовского сельского поселения на 2014 год
       В соответствии     с   пунктом 23 Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» , администрация Коськовского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести на территории поселения актуализацию схемы теплоснабжения Коськовского сельского поселения , утвержденной постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 12.12.2012 № 06-176-а « «Об утверждении схемы теплоснабжения  Коськовского сельского поселения» в срок до 01.06.2014 года.
2.Установить, что разработчиком актуализированной схемы  теплоснабжения Коськовского сельского поселения  является  теплоснабжающая организация – ОАО «УЖКХ Тихвинского района».
3. ОАО «УЖКХ Тихвинского района » подготовить предложения по актуализации схемы теплоснабжения Коськовского сельского поселения на 2014 год до 25.05.2014 года.
4. Направить настоящее постановление теплоснабжающей организации ОАО « УЖКХ Тихвинского района» для начала проведения актуализации схемы теплоснабжения Коськовского сельского поселения.
5.    Создать рабочую группу по организации  работы по актуализации схемы теплоснабжения Коськовского сельского поселения согласно приложения .
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Коськовского сельского поселения  уведомление о проведении ежегодной  актуализации схемы теплоснабжения.

Глава администрации                                                     М.А.Степанов

                                                                                               Приложение
                                            к постановлению администрации
                                                Коськовского  сельского поселения
                            от   25.04. 2014 № 06-61-а

                                                     Состав
рабочей группы по организации  работы по актуализации  схемы теплоснабжения Коськовского сельского поселения
1. Степанов М.А. -   Глава администрации Коськовского сельского поселения, председатель рабочей группы

2. Петрова Н.П.  – зам. главы администрации Коськовского сельского поселения, секретарь рабочей группы

3. Медов Ю.П. – гл. инженер ОАО «УЖКХ Тихвинского района»  член рабочей группы (по согласованию)

4. Шиженский А.Е..  –   начальник участка ЖКХ Коськово, ОАО «УЖКХ Тихвинского района», член рабочей группы

[bookmark: _GoBack]